
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 08:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rdiobudk-cr-932-p-27247.html

  
Rádiobudík CR-932.

Včetně DPH 418 Kč

Bez DPH 346 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00769587

Popis produktu
 Rádiobudík CR-932. 
 Stylový digitální budík, který kromě toho, že plní svou základní funkci, slouží jako hodiny.Velký displej přehledně ukazuje čas
a navigační a funkční tlačítka jsou uspořádána tak, abyste mohli přístroj intuitivně ovládat.Pro opravdové spáči lze využít
funkci snooze.Takže ani starší člověk nebude mít problém se čtením času.Sonic CR-932 je malý radiobudík s jednoduchým
pěkným designem, díky kterému se bude hodit do každé ložnice.Díky vestavěný FM tuner má výborný příjem rádiových
stanic.možnost použití dvou samostatných budíků. Zařízení je vybaveno snadno čitelným displejem, který zobrazuje informace
o aktivovaných alarmech a odložení.

 Výrobce Zvukový
 Modelka CR-932
 Barva Černá
 Napájení 230V 50Hz (ze zásuvky) / 3V 2x AAA (baterie)
 Rádiová frekvence 87,5 - 108 MHz
 Reproduktor (velikost) 57 mm
Impedance 8 Ohm
 Výkon reproduktoru 0,5 W
 Spotřeba energie 5W
 Rozměry 110 x 93 x 50 mm
 Délka napájecího kabelu 150 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rdiobudk-cr-932-p-27247.html
http://www.tcpdf.org

